Istituzione dei seguenti capitoli di entrata con

ENTRATA

relativa classificazione

attribuzione della titolarita gestionale alle risp

ettive strutture dirigenziali e

ALLEGATO 1

DIP

DG

uoD

CAPITOLO

DESCRIZIONE

Titolo

Tipologia

Categori a

IV Livello

Ric

UE

SIOPE

55

13

105

IRAP NON SANITA', RISCOSSA A SEGUITO
ATTIVITA" DI VERIFICA E CONTROLLO CON
MODALITA' DIVERSA DALL'ISCRIZIONE A RUOLO -
ART. 9 DEL D.LGS. N. 68/2011 E L.R. 16/2004, ART.
1, COMMI 226 E SS.

101

1010120

1.01.01.20.000

ric

1.01.01

55

13

107

ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF NON SANITA'
RISCOSSA A SEGUITO ATTIVITA' DI VERIFICA E
CONTROLLO CON MODALITA' DIVERSA
DALL'ISCRIZIONE A RUOLO — ART. 9 DEL D.LGS. N.
68/2011 E L.R. 16/2004, ART. 1, COMMI 226 E SS.

101

1010117

1.01.01.17.000

ric

1.01.02

55

13

109

COMPARTECIPAZIONE IVA NON SANITA' 2013

104

1010401

1.01.04.01.000

non ric

1.03.01

55

13

98

QUOTA PARTE DEL CONTRIBUTO ATTRIBUITO IN
ATTUAZIONE DELL'ART.16, COMMA 12 BIS, DEL
D.L. 95/2012.

200

4020600

4.02.06.01.000

non ric

4.02.01

55

13

7140

RIMBORSO SOMME DA PARTE DEL CONSIGLIO
REGIONALE PER REGOLARIZZAZIONE
PROVVISORI DI USCITA

200

9029900

9.02.99.99.000

ric

6.03.01
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