**ENTRATA** 

## Istituzione dei seguenti capitoli di entrata con attribuzione della titolarità gestionale alle rispettive strutture dirigenziali e relativa classificazione

DIP	DG	UOD	CAPITOLO	DESCRIZIONE	Titolo	Tipologia	Categoria	IV Livello	Ric	UE	SIOPE
55	13	8	105	IRAP NON SANITA', RISCOSSA A SEGUITO ATTIVITA' DI VERIFICA E CONTROLLO CON MODALITA' DIVERSA DALL'ISCRIZIONE A RUOLO – ART. 9 DEL D.LGS. N. 68/2011 E L.R. 16/2004, ART. 1, COMMI 226 E SS.		101	1010120	1.01.01.20.000	ric	2	1.01.01
55	13	8	107	ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF NON SANITA' RISCOSSA A SEGUITO ATTIVITA' DI VERIFICA E CONTROLLO CON MODALITA' DIVERSA DALL'ISCRIZIONE A RUOLO – ART. 9 DEL D.LGS. N. 68/2011 E L.R. 16/2004, ART. 1, COMMI 226 E SS.	4	101	1010117	1.01.01.17.000	ric	2	1.01.02
55	13	8	109	COMPARTECIPAZIONE IVA NON SANITA' 2013	1	104	1010401	1.01.04.01.000	non ric	2	1.03.01
55	13	3	98	QUOTA PARTE DEL CONTRIBUTO ATTRIBUITO IN ATTUAZIONE DELL'ART.16, COMMA 12 BIS, DEL D.L. 95/2012.	4	200	4020600	4.02.06.01.000	non ric	2	4.02.01
55	13	4	7140	RIMBORSO SOMME DA PARTE DEL CONSIGLIO REGIONALE PER REGOLARIZZAZIONE PROVVISORI DI USCITA		200	9029900	9.02.99.99.000	ric	2	6.03.01

fonte: http://burc.regione.campania.it